
OAMDG 

PO ŘAD BO H O SLU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

22/12/2024 
 

Ne  

22. 12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. –  

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Za živou a + rodinu Nevrlých a duše v očistci 

Skauti mají donést Betlémské světlo (na mši svatou) 

 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za farníky 

 

Zpovídání v Mohelnici (v kostele sv. Tomáše Becketa), 14:30-16:00 hod. 

Zpovídání v Úsově (v kostele sv. Jiljí), 14:30-16:00 hod. 

Zpovídání na Studené Loučce (v kostele sv. Máří Magdalény), 14:30-16:00 

hod. 

[zpovídají kněží z farnosti Loštice] 

 

Po 

23. 12. 

Vánoční prázdniny (23/12 - 3/1/2025) 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  

Snídaně na faře (po mši svaté) 
 

Zpovídání v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1), 

8:30-8:55 hod.  

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod. –  
 

Zpovídání v Mohelnici (v kostele sv. Tomáše Becketa), 17:00-18:00 hod. 
 

Út  

24. 12. 

Štědrý den 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 16:00 hod. –  

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 22:00 hod. –  

 

St  

25. 12. 

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 

Závazný zasvěcený svátek. Věřící mají povinnost zúčastnit se dnes mše svaté. 

 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. –  

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Za + rodiče Marii a Karla Novákovy a za živou a + rodinu Novákovu 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za farníky 

 

Čt  

26. 12. 
Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. –  

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. 



Pá  

27. 12. 
Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 

Žehnání vína 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 9:30 hod. 

So  

28. 12. 

Svátek sv. Mláďátek, mučedníků  

Mše sv. ve Slavoňově, 17:00 hod. – mše sv. s nedělní platností 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod. – Za oslavence 

– mše sv. s nedělní platností 

Ne  

29. 12. 

SVÁTEK SV. RODINY JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA  

Žehnání manželům • Připomínka sv. Tomáše Becketa, arcibiskupa 

a mučedníka, patrona farního kostela v Mohelnici 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. –  

Za rodinu Gičovu, Krbcovu, + členy rodin,  

ukončení zla potratu a ochranu nenarozených dětí 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za Tomáše Kunovského a duše 

v očistci  
 

 Děkujeme skautům za Betlémské světlo. Betlémské světlo by tu mělo být 

k dispozici také dá-li Pán odpoledne 22/12 (při zpovídání) – světlo si můžete odpálit 

od adventního věnce. Stejně tak zítra (pondělí 23/12) – svíce na adventním věnci by 

měly být zapáleny Betlémským světlem při ranní mši sv. i při večerním zpovídání.  

 Díky za nazdobení vánočních stromků. Také díky pí. Ludmile H. za přípravu 

snídaně na faře (po rorátech – St 18/12). Děkuji dodatečně Adélce, Elence, 

Karolínce a Kristýnce za přípravu programu pro děti (Sv. Mikuláš). Děkuji také 

všem ostatním, lépe řečeno: díky za vše, co jste v poslední době udělali pro farnost 

– o řadě věcí nevím, nebo si jich nevšimnu, anebo na ně zapomenu.  

 Tip na dobrý skutek: vzít si na organizaci snídani na faře (po rorátech – Po 23/12). 

Hlásit se lze u p. faráře (dnes – v Ne). 

 Hlídání Mohelnického betléma: V následujících dnech bude opět potřeba hlídat 

betlém. Rozpis hlídání je na webu. Přihlásit se k hlídání betléma můžete buď 

zapsáním se v sakristii, anebo přes manželku p. jáhna Zdeňka N. – Andreu N. 

 Přání ke svátku / k naroz. Mše sv. za oslavence – v předvečer svátku sv. T. Becketa. 
 

________________________________ 

 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

 
 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu!  
 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/

